

KOMPIS Holding ApS

Otto Busses Vej 5, 2
2450 København SV

Årsrapport
1. april 2018 - 31. marts 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/05/2019

Tobias Brask
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
-------------------------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KOMPIS Holding ApS

Otto Busses Vej 5, 2

2450 København SV

Telefonnummer: 22917989

e-mailadresse: tb@kompisgroup.com

CVR-nr: 38606115

Regnskabsår: 01/04/2018 - 31/03/2019

Revisor

KPMG P/S

Dampfærgevej 28

2100 København Ø

DK Danmark

CVR-nr: 25578198

P-enhed: 1018974173

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formueforvaltning samt hermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018/19 udgør -33.750 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. apr. 2018 - 31. mar. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		-33.750	0
Resultat af ordinær primær drift		-33.750	0
Ordinært resultat før skat		-33.750	0
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-33.750	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-33.750	0
I alt		-33.750	0

Balance 31. marts 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		50.000	50.000
Anlægsaktiver i alt		50.000	50.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.474.653	1.205.900
Tilgodehavender i alt		1.474.653	1.205.900
Likvide beholdninger		0	600
Omsætningsaktiver i alt		1.474.653	1.206.500
Aktiver i alt		1.524.653	1.256.500

Balance 31. marts 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		86.238	80.180
Overkurs ved emission		1.469.665	1.176.320
Overført resultat		-33.750	0
Egenkapital i alt		1.522.153	1.256.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.500	0
Gældsforpligtelser i alt		2.500	0
Passiver i alt		1.524.653	1.256.500

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med KOMPIS Scandinavia ApS, og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

De sambeskattede virksomheders samlede nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, KOMPIS holding ApS, CVR-nr. 38 60 61 15 .

Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb end indregnet i balancen pr. 31. marts 2019.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0